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Dane techniczne projektu

Calkowita powierzchnia 143.49 m?
Powierzchnia uzytkowa 135.52 m?
Powierzchnia zabudowy 129.51 m?
Powierzchnia dachu 193.90 m?
Kubatura 536.13 m?
Wymiary budynku 12.80x 10.10 m
Kat nachylenia 38°
Wysokos¢ budynku 8.50 m
Wymiary dzialki 21.40 x 21.80 m

Opis projektu

Dom parterowy z poddaszem uzytkowym, z garazem jednostanowiskowym,
niepodpiwniczony, przeznaczony dla 3-5 osobowej rodziny. Na parterze
zaplanowano strefe dzienna - otwartg kuchnie ze spizarnia, pokéj dzienny z
jadalnia, gabinet oraz lazienke. Na parterze znajduje sie rowniez kotlownia i
garaz. Na poddaszu miesci sie strefa nocna z przestronna sypialnia rodzicow,
polaczona z garderoba i dwoma sypialniami dzieci, a takze tazienka i toaleta.
E4 G1 ECONOMIC (wersja B) to dom peten stonecznego ciepta. Dzieki duzej
ilosci okien, w tym okien potaciowych, do wnetrza swob...

DOBRY DOM

ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszéw

+48 17 852 52 30
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waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego
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Rzuty

Parter 69.19 m?
Wiatrolap

Hol

Kuchnia
Spizarnia

Salon z jadalnia
Gabinet
tazienka
Kotlownia

Garaz

Poddasze 74.30 m?
Korytarz

Sypialnia
Garderoba
Sypialnia
Sypialnia
tazienka
Toaleta

Pralnia

DOBRY DOM
ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszow
+48 17 852 52 30
08:00 - 16:00
waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego
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3.80 m?
11.12 m?
8.68 m?
1.60 m?
25.02 m?
8.29 m?
2.71 m?
7.97 m?
21.01 m?

11.29 m?
16.91 m?
6.32 m?
11.98 m?
12.26 m?
9.51 m?
242 m?
3.61 m?



